
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Новобытовская средняя  школа» 

Волгоградская область Николаевский район, 

х. Новый Быт, ул. Мира, 2 

 

 

П Р И К А З 

от 01.09.2023  г.                                                                                            №51/3 -  о/д    

 

                                                                      х. Новый Быт                                       

 

О назначении ответственных за реализацию проектов  

по профориентации в  2023-2024 уч.году.  
          

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерацию>, в целях повышения содействия профессиональной ориентации 

обучающихся 

Приказываю: 

 

1.Организовать участие обучающихся МОУ «Новобытовская СШ» в проектах. 

«Проектория», «Код будущего», «Билет в будущее», «Уроки финансовой 

грамотности». 

2.Назначить ответственным за организацию в реализации проектов Назаренко 

Николая Анатольевича, учителя физики и технологии 

3.Утвердить Положение о реализации профориентационного минимума в МОУ 

«Новобытовская СШ». 

4.Классным руководителям обеспечить участие своего класса в указанных проекта. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:                 Л.Н. Назаренко 

 


